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Wykonawcy zainteresowani
postepowaniem o udzielenie
zaméwienia publicznego

Dotyczy: postepowania o udzielenie Zaméwienia Publicznego sektorowego w trybie
przetargu nieograniczonego pn. ,Ustuga wykonania zadan stuzby medycyny pracy
dla TAURON Wydobycie S.A.”
Nr postepowania: 2017/TWD/TWD/03580/L/260/P/MB.

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

W zwiazku z otrzymanym zapytaniem w sprawie wyjasnienia treéci Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zaméwienia w postepowaniu o udzielenie Zaméwienia Publicznego
w trybie przetargu nieograniczonego pn. ,Ustuga wykonania zadan stuzby medycyny pracy dla
TAURON Wydobycie S.A.”.

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ustawy Prawo zaméwiert publicznych cytuje pytanie
Wykonawcy i udziela wyjasnienia.

Pytanie 1.
SIWZ, Rozdziat 2 pkt 2.1.4

Czy jedyna dopuszczalng formg zatrudnienia wykonujgcych czynnoéci o ktérych mowa wyzej
jest umowa o prace? Czy zamawiajgcy dopuszcza inny rodzaj umowy z osobg wykonujaca

$wiadczenia-konkretnie umowe cywilno-prawng?”

Odpowiedz 1:
Zamawiajacy zmodyfikowat tre$¢ SIWZ. Tres¢ modyfikacji zostata opublikowana na stronie

Zamawiajgcego.

Pytanie 2.
Zatacznik nr 1 do Umowy, Czes¢ nr 3, pkt 2, ust. a i b — wykonywanie badan psychiatrycznych

i psychologicznych:



Czy ze wzgledu na ich stosunkowo niewielkg ilo$¢ zleceniobiorca musi zapewni¢ ich
wykonanie w przychodni w poradni medycyny pracy czy tez dopuszczalne jest zorganizowanie
takich badan cyklicznie w innym miejscu w zaktadzie majacym z oferentem podpisang umowe
na takie badania?

Odpowiedz 2:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3.
Zatgcznik nr 2 SIWZ — JEDZ Czesc Il D: Inne podstawy wykluczenia, ktére mogg byé

przewidziane w przepisach krajowych panstwa czlonkowskiego instytucji zamawiajgcej lub
podmiotu zamawiajgcego.
Czy na pytanie drugie mozliwa jest odpowiedz ,nie dotyczy”?

Odpowied? 3:

Zamawiajacy informuje, iz udzielenie odpowiedzi przeczacej na pytanie pierwsze w Czesé Il
sekcji D JEDZ, nie wymaga udzielenia odpowiedzi na pytanie drugie w w/w sekciji.
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